
UCHWAŁA NR III/21/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2015 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 29 ust. 1 uchwały Nr V/38/03 Rady Miejskiej 
w Kleszczelach z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 52, 
poz. 1104 i Nr 106, poz. 1952, z 2005 r. Nr 261, poz. 2996 oraz z 2007 r. Nr 118, poz. 1066) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach do realizacji w 2015 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 423C5A84-6257-4A75-88C4-7116E1DF4F88. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/21/2015
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 31 marca 2015 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2015 r.

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r.

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium Burmistrzowi Kleszczel z tytułu realizacji budżetu.

3. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 r.

4. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską.

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r.

Id: 423C5A84-6257-4A75-88C4-7116E1DF4F88. Podpisany Strona 1




